根据公司第二期限制性股票计划实施考核管理办法，经综合评定，激励对象

2021 年度个人绩效综合评价结果均为“A”及以上或“较优秀”及以上，对应解除

限售系数为 1。

（四）未发生限制性股票不得解除限售的情况

1.公司未发生以下任一情形

（1）最近一个会计年度财务会计报告被注册会计师出具否定意见或者无法表

示意见的审计报告；

（2）最近一个会计年度财务报告内部控制被注册会计师出具否定意见或者无

法表示意见的审计报告；

（3）上市后最近 36 个月内出现过未按法律法规、《公司章程》、公开承诺进

行利润分配的情形；

（4）法律法规规定不得实行股权激励的；

（5）中国证监会认定的其他情形。

2.激励对象未发生以下任一情形

（1）最近 12 个月内被证券交易所认定为不适当人选；

（2）最近 12 个月内被中国证监会及其派出机构认定为不适当人选；

（3）最近 12 个月内因重大违法违规行为被中国证监会及其派出机构行政处

罚或者采取市场禁入措施；

（4）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、高级管理人员情形的；

（5）法律法规规定不得参与上市公司股权激励的；

（6）中国证监会认定的其他情形。

综上，公司第二期限制性股票计划预留第一批第二个解除限售期的解除限售

条件及激励对象个人的解除限售条件已成就。

三、本次解除限售期解锁情况

根据公司第二期限制性股票计划相关约定，本次符合解除限售条件的激励对

象共 10 人，按照激励对象 2021 年度个人绩效综合评价结果，可申请解除限售的

限制性股票为 135,187 股，占公司现总股本的 0.0056%。具体如下：

姓名 职务 人数

预留第一批

第二次计划

解除限售限

制性股票数

量（股）

预留第一批

第二次实际

解除限售限

制性股票数

量（股）

预留第一

批第二次

考核回购

限制性股

票数量

（股）

预留第一

批剩余未

解除限售

限制性股

票数量

（股）

核心骨干人员 10 135,187 135,187 0 139,281

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票可上市流通日为 2024 年 4 月 22 日。（本次解除

限售期自 2024 年 4 月 20 日起，鉴于该日期为非交易日，本次限售股上市流通日

期顺延至该日期后的第一个交易日，即 2024 年 4 月 22 日）。

（二）本次解锁的限制性股票数量为 135,187 股。

（三）董事和高管本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

本次解锁的激励对象中无公司董事、高级管理人员。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

股份类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

有限售条件流通股 65,358,769 -135,187 65,223,582

无限售条

件流通股

A 股 1,735,107,582 135,187 1,735,242,769

B 股 603,208,320 0 603,208,320

合计 2,338,315,902 135,187 2,338,451,089

股份总数 2,403,674,671 0 2,403,674,671

五、法律意见书的结论性意见

上海市华诚律师事务所出具法律意见书认为：截至本法律意见书出具之日，

公司对第二期限制性股票计划预留第一批第二个解除限售期解除限售条件已经成

就，已取得现阶段必要的批准和授权，履行了相关程序。本次解除限售条件成就

事项符合《激励管理办法》等法律、法规和规范性文件以及《上海宝信软件股份

有限公司第二期限制性股票计划（草案）》的规定。

六、上网公告附件

1、上海市华诚律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

上海宝信软件股份有限公司董事会

2024 年 4 月 17 日

	重要内容提示：